
www.knaufinsulation.cz

březen 2019LDS HOMESEAL KLEBERAUPE (TĚSNÍCÍ PÁSEK)

POPIS 

POUŽITÍ

CERTIFIKACE

Transparentní, oboustranně lepicí páska citlivá na tlak. Páska je tvořena disperzní akrylátovým lepidlem na polyesterovém 
nosiči. 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Elastická, oboustranná lepicí páska, vhodná k lepení parotěsných 
membrán ke stavebním konstrukcím z různých materiálů v souladu 
s požadavky DIN 4108-3, DIN 4108-7, SIA 180, ÖNORM B 8110-2 
a EnEV.  
Páska umožňuje vytvořit trvalý, vzduchotěsný spoj lepených materiálů 
se zvláštní odolností vůči stárnutí.

Vlastnost Hodnota

Tloušťka 3,75 mm

Šířka (páska/lepidlo) 25 mm/9 mm

Materiál Akrylátová adhezní disperze bez rozpouštědel

Barva Transparentní

Provozní teplotní rozsah -10 až +80 °C

Min. aplikační teplota -10 °C (doporučeno + 5 až -35 °C)

Pevnost ve smyku (na oceli; podle EN 1943) 10 N/ 625 mm

Pevnost ve smyku (na oceli; podle EN 1939) 35 N/ 25 mm

Délka 8 m

Rolí v balení 5 ks

MATERIÁLY VHODNÉ K LEPENÍ
•  Polyamidové, hliníkové  

a polyethylenové fólie  
podle DIN EN 13984

•  Polypropylenové fólie  
podle DIN EN 13984  
a DIN EN 13859

•  OSB desky podle DIN EN 300
•  Desky na bázi dřeva  

a dřevovláknité desky  
po předběžném zpracování 
základním nátěrem LDS

•  Sádrokartony  
a cementovláknité desky

•  Omítky, hoblované dřevo  
a suchý beton

•  Výrobky z PVC a PE
•  Kovové povrchy  

bez známek koroze

Lepicí plochy musí být čisté, suché a soudržné. Je třeba odstranit prach, mastnotu a nepřilnavé části. Páska se aplikuje tlakem. 
Vyšší tloušťka lepící vrstvy umožňuje přilnutí k porézním a členitým povrchům.
Necertifikované podklady musí být zkontrolovány z hlediska jejich přilnavosti. 



www.knaufinsulation.cz

březen 2019LDS HOMESEAL KLEBERAUPE (TĚSNÍCÍ PÁSEK)

Veškerá práva vyhrazena, včetně fotoreprodukce a uložení na elektronických nosičích. Komerční využití pracovních postupů uvedených v tomto dokumentu není povolené. Přípravě tohoto dokumentu byla 
věnována maximální pozornost, přesto není zcela možné vyloučit výskyt případné chyby. Vydavatel nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případné nesprávné informace a jejich důsledky. Jakékoliv podněty 
a připomínky k obsahu tohoto dokumentu jsou vítány.

KI-TL/LDS-KLEB/CZ-190320

Knauf Insulation, s. r. o. 

Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
Česká republika

Zákaznický servis: Tel.: +420 234 714 014, 018, 020 Fax: +420 800 800 060 order.cz@knaufinsulation.com

Certifikace a deklarované vlastnosti
Výrobek je označen značkou CE, ostatní dokumentace je k dispozici na www.knaufinsulation.cz.

Balení
Materiál musí být skladován na suchém místě bez vystavení vlivu přímého slunečního záření.

Kvalita
KNAUF INSULATION je držitelem certifikátu systému managementu kvality podle ISO 9001: 2008, certifikátu systému manage-
mentu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle OHSAS 18001: 2007, certifikátu systému environmentálního managementu 
podle ISO 14001: 2004, certifikátu systému managementu hospodaření s energií podle EN ISO 50001: 2011.
Výroba produktů KNAUF INSULATION je pod přísnou kontrolou oddělení kvality společnosti KNAUF INSULATION.

DALŠÍ INFORMACE

ZÁRUKA 

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Parozábrany a parobrzdy HOMESEAL LDS

HOMESEAL LDS SOLIMUR Těsnící tmel pro napojování fólií k přiléhajícím stavebním konstrukcím

HOMESEAL LDS SOLIFIT Jednostranný těsnící páska (HDPE) modré barvy pro vzájemné spoje jednotlivých pásů fólie.

HOMESEAL LDS SOLIPLAN Jednostranná těsnicí páska (sulfátový papír) bílé barvy, snadné odtrhávání z role, pro těsnění detailů 
vzduchotěsné vrstvy (přelepování sponek a podobně), může byt použita pro vzájemné spoje pásů 
fólie.

HOMESEAL LDS kabelová manžeta Manžeta pro dotěsnění elektrických kabelů procházejících vzduchotěsnou rovinou.

Společnost Knauf Insulation poskytuje záruku na záruční vlastnosti výrobku po dobu 5 let. Záruka pozbývá platnosti za těch-
to okolností: V případě jiného použití než je popsáno v tomto technickém listě; při použití v bazénech a saunách, nebo jiných 
trvale vlhkých prostorách; v případě mechanického namáhání spoje (výskyt tahových a smykových sil); v případě nedostateč-
né soudržnosti lepeného podkladu; v případě adhezně odpuzujících (chemických) reakcí mezi produktem a podkladem.


